Прислать заявление на почту priem@rggu.ru и указать в теме письма
«ВСТУПИТЕЛЬНЫЕ ИСПЫТАНИЯ»

Председателю Приемной комиссии РГГУ

	ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить мне, _________________________________________________________________ (ФИО), поступающего
На направление подготовки____________________________________________________________.
На основании: (необходимо отметить нужное основание).
	· сдающие дополнительное вступительное испытание на «Журналистику», «Историю искусств»
	· поступающие на базе среднего профессионального/высшего образования

	· инвалиды, в том числе дети инвалиды
	· поступающие, получившие документ о среднем общем образовании в иностранной организации

	· иностранных граждан

По следующим предметам:
	Дата
	Предметы/Время (МСК)
	Указать нужное

	10 сентября (вторник)
	Русский язык; начало в 10:00
	·

	Информатика и ИКТ/ Информационные системы и технологии; начало в 12:00
	·

	11 сентября (среда)
	Иностранный язык/Иностранный язык в социально-экономических и гуманитарных науках; начало в 10:00
	·

	Мировая художественная культура; начало в 12:00
	·

	Мировая художественная культура (устно)  (для второго высшего «История искусств»); начало в 13:00
	·

	Литература/Отечественная литература; начало в 12:30
	·

	12 сентября  (четверг)
	Журналистика: начало в 10:00
	·

	Биология; начало в 10:00/ Основы биологии (тест) начало в 10:00 (в том числе для второго высшего  «Психолого-педагогическое образование»);
	·

	Основы биологии (устно); начало в 17:00 (для второго высшего «Психология»);
	·

	Обществознание/ Введение в общественные науки; начало в 12:00
	·

	13 сентября (пятница)
	История/Основы исторических знаний; начало в 10:00
	·

	История (устно) начало в 13:00 (для второго высшего «История искусств»);
	·

	Математика/Математика в социально-экономических и гуманитарных науках; начало в 10:00
	·

Я выбираю форму сдачи вступительных испытаний (необходимо подчеркнуть):
·
· ОЧНО РГГУ
· ДИСТАНЦИОННО

Контактный телефон _________________                Электронная почта ________________________
 Дата ______________________________	          Подпись  _______________________________